令和７年　　　　月　　　　　日【様式第８号】

福　井　市　長　あて

　　所在地　〒

商号又は名称
　　    代表者職・氏名　  　　　　　　　　　　　　　　　印

企画提案書提出届

[bookmark: _Hlk198303804]　福井市電子回覧板システム導入・運用業務に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり提出します。

記

１　提出書類　　　　・企画提案書　【様式第９号】
　　　　　　　　　　　　・電子回覧板システム利用時の操作マニュアル（選定委員用）
　　　　　　　　　　　　・機能確認表　【様式第１０号】
　　　　　　　　　　　　・導入工程表　【様式任意】
　　　　　　　　　　　　・利用促進スケジュール　【様式任意】

２　提出部数　　　　１０部（正本１部、副本９部）
　　　　　　　　　　　　ＣＤ－Ｒ　１枚

【本件に関する担当連絡先】
所　　属　：
氏　　名　：
T　E　L　：
F　A　X　：
E-mail　：